CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------
THÔNG BÁO THAY ĐỔI NỘI DUNG

BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM

Sản phẩm: Bia SAIGON LAGER
Số Tự công bố sản phẩm: 03/BSG-CBHQ

 I. Thông tin về tổ chức, cá nhân tự công bố sản phẩm
Tên tổ chức, cá nhân: TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BIA – RƯỢU – NƯỚC GIẢI

KHÁT SÀI GÒN (SABECO)
Địa chỉ: 187 Nguyễn Chí Thanh, Phường 12, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại:  (+84) 28 38 294 081
Fax: (+84) 28 38 296 856
E-mail: sabeco@sabeco.com.vn
Mã số doanh nghiệp: 0300583659
 II. Thông tin thay đổi

 Mẫu bao bì và nhãn sản phẩm tại Phần III được bổ sung phiên bản sản phẩm

thực hiện chương trình khuyến mại.

(chi tiết theo tài liệu đính kèm)

Các thông tin khác đã công bố theo Bản tự công bố sản phẩm số 03/BSG-

CBHQ ngày 28/01/2019 được giữ nguyên.

 Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn

thực phẩm và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất

lượng, an toàn thực phẩm đối với sản phẩm đã công bố./.

   Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20  tháng 10 năm 2021